

M2 ROYAL ApS

c/o Catella Investment Management A/S, Kongens Nytorv 26, 1., 1050 København K

CVR-nr. 36 44 72 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. maj 2022.

Lars Winther
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	M2 ROYAL ApS c/o Catella Investment Management A/S Kongens Nytorv 26, 1. 1050 København K CVR-nr.: 36 44 72 49 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Morten Gustafson Philip Don Cato Meelby Sørensen Jesper Bo Hansen
Direktion	Lars Winther
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og udleje fast ejendom samt videresalg heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 7.778.031 mod 7.721.941 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.451.901 mod 3.233.973 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Nettoomsætning	7.778.031	7.721.941
1 Andre driftsindtægter	7.392.925	4.754.800
Andre eksterne omkostninger	-3.382.264	-1.018.735
Omkostninger vedrørende investeringsejendomme	-3.397.511	-3.738.101
Bruttoresultat	8.391.181	7.719.905
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-722.754
Driftsresultat	8.391.181	6.997.151
Andre finansielle indtægter	659.067	368.404
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.679.963	-4.573.754
Resultat før skat	3.370.285	2.791.801
Skat af årets resultat	-1.918.384	442.172
Årets resultat	1.451.901	3.233.973
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	199.859.460	0
Overføres til overført resultat	0	3.233.973
Disponeret fra overført resultat	-198.407.559	0
Disponeret i alt	1.451.901	3.233.973

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	0	236.242.234
4 Investeringsejendomme	356.189.389	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>356.189.389</u>	<u>236.242.234</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>356.189.389</u>	<u>236.242.234</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.856	0
Udsudte skatteaktiver	0	1.251.303
Tilgodehavende selskabsskat	0	448.239
Andre tilgodehavender	5.545.640	5.562.157
Tilgodehavender i alt	<u>5.551.496</u>	<u>7.261.699</u>
Likvide beholdninger	<u>31.259.506</u>	<u>38.876.475</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>36.811.002</u>	<u>46.138.174</u>
Aktiver i alt	<u>393.000.391</u>	<u>282.380.408</u>

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	1.200.000	1.100.000
	Overkurs ved emission	0	0
	Overført resultat	81.969.997	62.248.405
	Egenkapital i alt	<u>83.169.997</u>	<u>63.348.405</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	27.468.903	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>27.468.903</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	196.953.144	145.383.635
	Deposita	1.558.018	1.655.946
	Gæld til tilknyttede virksomheder	62.238.094	65.073.953
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>260.749.256</u>	<u>212.113.534</u>
5	Kortfristet del af langfristet gæld	341.471	0
	Gæld til pengeinstitutter	10.053.033	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	26.935
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	389.075	748.681
	Selskabsskat	1.999.712	0
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	622.287
	Anden gæld	3.824.302	347.162
	Periodeafgrænsningsposter	5.004.642	5.173.404
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.612.235</u>	<u>6.918.469</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>282.361.491</u>	<u>219.032.003</u>
	Passiver i alt	<u>393.000.391</u>	<u>282.380.408</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	1.100.000	0	62.248.405	63.348.405
Opskrivning i forbindelse med virksomhedsovertagelse	0	0	105.991.057	105.991.057
Kontant kapitaludvidelse	100.000	112.138.094	0	112.238.094
Overført til overført resultat	0	-112.138.094	112.138.094	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-198.407.559	-198.407.559
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	199.859.460	199.859.460
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-199.859.460	-199.859.460
	1.200.000	0	81.969.997	83.169.997

Noter

	2021	2020
1. Andre driftsindtægter		
Gevinst ved salg af ejendomme	7.392.925	4.754.800
	7.392.925	4.754.800
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.535.097	3.762.300
Andre finansielle omkostninger	2.144.866	811.454
	5.679.963	4.573.754
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	240.889.267	245.560.039
Afgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-240.889.267	0
Afgang i årets løb	0	-4.670.772
Kostpris 31. december 2021	0	240.889.267
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-4.647.033	-3.924.279
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	4.647.033	0
Årets afskrivninger	0	-801.990
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	79.236
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	0	-4.647.033
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	236.242.234

Noter

	31/12 2021	31/12 2020
4. Investeringsejendomme		
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	240.889.267	0
Afgang i årets løb	-10.927.126	0
Kostpris 31. december 2021	229.962.141	0
Overførsel i forbindelse med virksomhedsoverdragelse	-4.647.033	0
Regulering til dagsværdi vedrørende virksomhedsoverdragelse	135.757.766	0
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-4.883.485	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	126.227.248	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	356.189.389	0

Ejendommen er værdiansat på baggrund af handelsværdien. I forbindelse med selskabsoverdragelsen i året mellem to uafhængige parter blev selskabets ejendom værdiansat til DKK 372.000.000.

Fordeling af værdier pr. 31. december 2021:

	Parkeringspladser	Udlejning	Total
Værdi	18.400.000	337.789.389	356.189.389

5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2021	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	197.294.615	341.471	196.953.144	196.115.468
Deposita	1.558.018	0	1.558.018	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	62.238.094	0	62.238.094	62.238.094
	261.090.727	341.471	260.749.256	258.353.562

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 356.189 t.kr.
